
segunda-feira, 11 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

                  

 

 
 

 

ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2014 

 
O termo de homologação publicado no dia 01/07/2014, referente à Tomada de Preço n°. 

003/2014, por erro de digitação onde se lê: “Macaúbas BA, 30 de junho de 2014” Leia-se: 

“Macaúbas BA, 01 de Julho de 2014”. Demais dados permanecem inalterados.  
 

Macaúbas, 28 de julho de 2014. 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2014 

 

 
O termo de homologação publicado no dia 01/07/2014, referente à Tomada de Preço n°. 

002/2014, por erro de digitação onde se lê: “Macaúbas BA, 30 de Junho de 2014” Leia-se: 

“Macaúbas-Ba, 01 de Julho de 2014”. Demais dados permanecem inalterados.  
 

Macaúbas, 28 de julho de 2014. 

 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D232FBDF5C510A272C5D55ACCF7E040E


		2014-08-11T10:47:44-0300




